PORTARIA Nº 165/2024, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2024

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado as inscrições e o resultado de classificação final do processo

seletivo simplificado nº 02/2024, conforme segue:

Classificação Nome Data de

Nascimento

Pontuação Final

Situação

1ª Jackson Patrick Gleich Kormann 16/08/1993 5,64 Classificado

2ª Erivelton Rossi 29/07/1979 0,25 Classificado

3ª Andrea Rose Brocardo Piccoli 19/01/1977 0,00 Classificado

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua

validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, revogada as

disposições ao contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

GILBERTO CHIARANI

Prefeito Municipal